
DELUXE

2 NOTTI  | PREZZI PER CAMERA |

€ 2.000,00
€ 2.200,00
€ 2.400,00
€ 3.000,00

SUITE
EXCLUSIVE SUITE
PRIVILEGE SUITE

DELUXE

3 NOTTI  | PREZZI PER CAMERA |

€ 2.600,00
€ 2.900,00
€ 3.200,00
€ 3.900,00

SUITE
EXCLUSIVE SUITE
PRIVILEGE SUITE

IL PACCHETTO COMPRENDE I SEGUENTI SERVIZI:

PERNOTTAMENTO IN CAMERA MATRIMONIALE

LA NOSTRA COLAZIONE

UN APERITIVO PER DUE PERSONE PRESSO NUN BAR

UNA CENA PER DUE PERSONE PRESSO IL NOSTRO 

RISTORANTE BENEDIKTO 

(MENÙ DEGU(MENÙ DEGUSTAZIONE: 4 PORTATE A SCELTA DELLO

CHEF, BEVANDE ESCLUSE)

UN PERCORSO NUN SPA GIORNALIERO: TEPIDARIO, 

CALDARIO, SUDATORIO, FRIGIDARIO, JACUZZI,

VASCA MULTIMASSAGGIO E LA NOSTRA TISANERIA 

CON TISANE E TÈ AROMATIZZATI, BISCOTTI, FRUTTA 

SECCA  

REFRESH REFRESH YOUR SKIN: MASSAGGIO RILASSANTE CON 

MENTOLO, IDEALE PER CONTRASTARE IL CALDO E

RIGENERARE CORPO E MENTE (50 MINUTI) PER

PERSONA

VISITA GUIDATA DELLA CITTÀ DI PERUGIA

• ARTE & SHOPPING (TRANSFER NON INCLUSO)


